B. f. U.

Capella sub dicta Parochia, earum Tituli, Patroni, Rectores, Missæ, & Fundationes.

Reparationes, Ornamenta, &c. Et singula, ad cuius onus?

Aediles, & Computus.

*Capella est ex regione de Kiffel sub Inuocatione s. Lamberti.
Vita est capellani curato supra dicto onera sume prædicta supra
est in iure calix eius cuppa est arg. affixatur in Villa de Com
oblate sum pro rectore, et obligatus ad obligationem facilli;*

VISITATIO

Ecclesiæ Parochialis de Bracht.

Per R. adm: D. Jac. Oyeren Vic. Gen. S. Vac.

Anno 1669. mensi Ianuarii. die 4^o.

Titulus Ecclesiæ.

S. G. Geatridis.

Patronus.

Pastor In Echt.

Decimæ & onera.

*Terima majora spectant ad D. Albatissam. Duram mense m
minoris ad D. Pastorem de Lin. Nam Capitulum habet parvulam
decimam, quam pastor in Montford.*

Reparationes Ecclesiæ.

Quoad Chorum.

Quoad navim

ad omnis Ecclesia,

Quoad Appendices.

Quoad Turrim.

ad omnis communictatis, quod hoc dicitur.

Bracte.

**Summum Altare, ornamenta, & paramenta illi propria, &
ad cuius onus?**

Non est confertum, calixq[ue] Gen[er]is istud quod ad eam Galba
3. mappæ. 2. Alba grammæ i. est tanta. 1. Calicis arg. cum sua patrum
1. par Ampullarum Statu, sine cooperatio, et pelvis dicit p[ro]p[ter]ea quod
ad cuius Eulogio, 1. Th[er]ibulum acutum, Capillus q[ui] grammæ una est
xulæ ex foliorum, q[ui] ex membris. Vani legata est i. signo & paucis.
et bia ad cuius Eulogio,

Sacraarium.

Immo in enim Encyclo. Sive de antiquis, in quo Monstrantia cupra
d'aurata sive pauca h[ab]ent, Obiectum passim Namque in quo sufficiens
panis factio conferta pro administratione perfervit. tunc Viginti statu
sacrarum d'orina,

Quæc[um]que Cœpimus

Amico Econo

Lampas, & ad cuius onus?

Lampas gallæ pro fundatione unius domus. H[ab]et lumen pro Braga opere
luminis quod n[on] vult. A[n]t]e noldus signum enim suis confortibus in Europa h[ab]et
panoplia pro fabrixi Statu oblii ad ardendem frigidi. Dilectus
Dominus j[ust]itiae facio.

Amico Econo

Sedes Confessionalis.

Non est, et quam primum procureretur, et Ceteri sicut p[ro]p[ter]ea quā
primum procuraretur,

Ornamenta, & pavimenta, ac ceteræ utilitia communia.

Mappæ,

Albe.

Calices.

Ampullæ.

Pelvis.

Theribulum.

Casulae.

Dalmaticæ, & Tunicellæ.

Pluvialia.

Missalia Romana.

i. In t. spectans ad Capitulum p[ro]p[ter]ea iudiciorum cuius loco est in
d[omi]na Capella Missale gratias Eulogio in octavo,

Bracht.

Antiphonarium, Graduale, Processionalia, & Pastoralia,
quor, & quis ad ea obligetur?
Antiphonarium nullum, 1. graduale item: in folio cùm clavis
staffis processionali 3. et pastorali 2. ad omnes Ecclesias.

Pastor, & ejus onera.
Est 2 Philippus van Araten, 1. officiajus singulus dictariorum et Lector
canitare. Lector Sacram, et dictar Domini et magistris scholasticis annis
predicari. Verbum Dei.

Domus Pastorialis, ejus sarta recta, & restauratio ad
cujus onus?

Est cum hosto, et restauratio ad omnis Communione.

Communicantes.

Incirc 230. et in Pastore est Communicantes.

Hæretici.

Scandalosi.

Nulli

Fons Baptismalis, & Imago S. Ioannis Baptiste.
In fine Ecclie laudis breue clavis est obversus dicitur
Canitlos lignos primi lati claves, et dicit Imago S. Joannis

Liber Baptismalis, Conjugalis, & Mortuorum.
In forma scipitus ab A. 1618 finisque.

nulla Anniversaria.

Ædiles Ecclesiaz constituuntur.

per D. Pastorem scilicet,
et Conjuris

Ædiles Pauperum constituuntur.

Computus Ecclesiaz fit coram.

D.D. Pastore scilicet et
Citate publice id quod singulis
Annis,

Computus Pauperum coram.

Registra renovantur. quotannis
Domusque per addit. sed impetrant ad progressum
Aphianum reficiuntur et auctoritatis

Brachis.

Beneficia, & Officia, eorumque onera, Patroni, nec non
Ornamenta, Paramenta, & Rerum sua propria.

Beneficia nulla, etiam fuit incorporata pastoratu.

Officia nulla,

Catechismus. non fit.

Confraternitates. nullae
ad incorporata Pastoratu ex quibus quotannis præcipit 22 fl.
superfluum est pro fabrica Ecclesie.

Cemeteryum.
Est bene clausum, excepto una parte, dextra qua clauditur pectoralium.

Custos constituitur.
Parochia Medicum hoc constitutum est a D. Pastore de Eche isti post uno
per recommendationem communione.

Domus & ejus sarta tecta.
non est propriæ sed priuilegiis suis dea fortis annuè pre
conditanea aliquip. vno flores.

Schola.
Custos paratus est ad hanc sybolum modo ei usq[ue]tus compedit
Ministrum, aut Generarium.

Bracht.

Capellæ sub dicta Parochia, earum Tituli, Patroni, Recto
res, Missæ, & Foundationes.
Reparations, Ornamenta, &c. Et singula, ad cuius
onus?
Ædiles, & Computus.

Et Capella S. Iudoci Vulgo S. Joac.